2
2-16
变
电
站
计
算
机

DA-UPCI-DK硬件规格
DA-FX04-MM-ST-T硬件规格
订购信息
外设扩展模块和嵌入式计算机的兼容性图表
以太网接口
局域网：8口自动侦测10/100 Mbps非网管型以太网交换机口（RJ45）
电磁隔离保护：内建1.5 KV
通用PCI扩展适配器
PCI插槽：1
总线接口：32位通用PCI（3.3 V和5 V）
机械特性
重量：200 g
尺寸：132 x 150 x 42 mm (5.20 x 5.91 x 1.65 in)
机械特性
重量：195 g
尺寸：132 x 150 x 42 mm (5.20 x 5.91 x 1.65 in)
MTBF (平均故障间隔时间)：11，053，266小时
可选型号
DA-SP08-I-DB：8口RS RS-232/422/485串口模块，DB9接头，带数字隔离保护
DA-SP08-DB：8口RS RS-232/422/485串口模块，DB9接头
DA-SP08-I-TB：8口RS RS-232/422/485串口模块，带接线端子和数字隔离保护
DA-SP38-I-TB：8口RS-422/485串口模块，带接线端子和数字隔离保护
DA-SW08-RJ：8口10/100 Mbps非网管型交换机模块
DA-LN04-RJ：4口10/100 Mbps LAN模块
DA-UPCI-DK：通用PCI开发套件
DA-FX04-MM-ST-T：4-port (100BaseFX) fiber LAN module with multi-mode，ST接口，supports IP Teaming
光纤接口